
Załącznik  
do uchwały nr CCCXXXIV/5846/2022 

Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

UCHWAŁA NR 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia … …….2022 r. 

w sprawie nadania Statutu Muzeum Zamoyskich w Kozłówce 

  Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz.1038 i poz.1834), art. 6 ust. 1 

 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2020 r. poz. 902  

oraz z 2021 r. poz. 1641), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194), w uzgodnieniu z Ministrem Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

  § 1. Nadaje się Statut Muzeum Zamoyskich w Kozłówce w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  


